1¢0:

43313850
Obec Lomec

Opis rozpo&tovych opatfeni

Obdobi: 2/2018
Rozpo&et v tis.Ké
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Popis:
schvaleno starostou obce 1.2.

00000 0000 0000 00 2212
00000 0000 0000 00 2292

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

13101 0000 0000 O

0 0000

13101 0000 0000 00 3745
13101 0000 0000 00 3745

13101 0000 0000 O
98008 0000 0000 ©

0 3745
0 0000

98008 0000 0000 00 6118

98008 0000 0000 O
98008 0000 0000 O

0 6118
0 6118
0 6118

P¥ijmy:

01.02.2018

Druh: 1
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silnice opravy a udrZovani
dopravni obsluZnost

dotace UP - VPP - prosinec
mzdy VPP za prosinec 2017
SP VPP za prosinec 2017

ZP VPP za prosinec 2017
dotace volba prezidenta
volby OOV

volby material

volby nédkup sluZeb

volby obcerstveni
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